

\*  
Số 20 -KH/HU

## KẾ HOẠCH

### Tổ chức gặp mặt các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện

Thực hiện Kế hoạch số 57-KH/HU, ngày 23/4/2012 của Huyện ủy Hón Quản về việc thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI) “Một số vấn đề cấp bách về xây dựng Đảng hiện nay”. Căn cứ Công văn số 726-CV/BTGTU, ngày 27/6/2013 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Bình Phước về việc tổ chức gặp mặt các đồng chí nguyên lãnh đạo chủ chốt của huyện, thị.

Ban Thường vụ Huyện ủy xây dựng kế hoạch tổ chức gặp mặt các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện như sau:

#### I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Thông tin về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh; công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị của huyện trong quý I năm 2017; tiếp thu ý kiến của các đồng chí nguyên là lãnh đạo để có giải pháp thực hiện tốt Nghị quyết phương hướng, nhiệm vụ năm 2017 đề ra.

- Việc tổ chức buổi gặp mặt phải thực hiện nghiêm túc, đúng trọng tâm, đảm bảo chất lượng và hiệu quả.

#### II. NỘI DUNG VÀ CÁC BƯỚC TIẾN HÀNH

##### 1. Nội dung:

- Thông tin về tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh; công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị của huyện trong quý I năm 2017.

- Ý kiến phát biểu của các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo.

- Ý kiến tiếp thu, giải trình của lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện.

2. Thời gian: Vào lúc: 08 giờ, 30 phút ngày 25/4/2017 (thứ ba).

3. Địa điểm: Phòng họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện.

##### 4. Thành phần:

- Chủ trì, D/c Bí thư Huyện ủy.

- Thành phần:

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

+ Đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện (phụ trách khối kinh tế); Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy.

+ Các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo đã nghỉ hưu hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện (có danh sách kèm theo).

**5. Chương trình họp mặt:**

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
- Báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh quý I; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2017.
- Báo cáo tóm tắt kết quả công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị của huyện trong quý I; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2017.
- Ý kiến phát biểu của các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo.
- Ý kiến tiếp thu, giải trình của lãnh đạo Huyện ủy, UBND huyện.

**6. Maket trang trí.****HỌP MẶT**

**CÁC ĐỒNG CHÍ NGUYÊN LÀ CÁN BỘ LÃNH ĐẠO  
ĐÃ NGHỈ HƯU, HIỆN ĐANG SINH SỐNG TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN**

*Hơn Quấn, ngày 25 tháng 4 năm 2017*

**III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN**

**1. UBND huyện:** Chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt tình hình kinh tế - xã hội, quốc phòng – an ninh quý I; phương hướng, nhiệm vụ quý II năm 2017 và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

**2. Văn phòng Huyện ủy:**

- Chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả công tác xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị quý I; phương hướng nhiệm vụ quý II năm 2017.
- Lập dự trù kinh phí tổ chức hội nghị.
- Photo tài liệu; chuẩn bị hội trường, nước uống cho đại biểu.
- Phát hành thư mời; đón tiếp đại biểu; dẫn chương trình hội nghị./.

**Nơi nhận:**

- Các đồng chí UVBTV Huyện ủy;
- UBND huyện;
- LĐVP, BP1;
- Đăng Website Huyện ủy;
- Lưu VPHU.

**T/M BAN THƯỜNG VỤ**

Phó Bí Thư thường trực



*Nguyễn Thị Kim Ngọc*

## DANH SÁCH

**Các đồng chí nguyên là cán bộ lãnh đạo chủ chốt đã nghỉ hưu, hiện đang sinh sống trên địa bàn huyện**



STT	Họ và tên	Chức vụ	Địa chỉ	Số điện thoại	Ghi chú
I	<b>Các đồng chí nguyên lãnh đạo chủ chốt của Tỉnh ủy</b>				
01	D/c Nguyễn Tấn Hưng	Nguyên Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HDND tỉnh.	Xã Tân Khai		
02	D/c Nguyễn Văn Giới	Nguyên Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Chủ nhiệm UBND Tỉnh ủy.	Xã Phước An		
II	<b>Các đồng chí nguyên lãnh đạo chủ chốt của huyện</b>				
01	D/c Đặng Quốc Thăng	Nguyên Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Hón Quản	Bình Long		
02	D/c Đàm Ngọc Linh	Nguyên Phó Bí thư Thường trực Thị ủy Bình Long	Tân Khai		
03	D/c Nguyễn Đua	Nguyên Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện Bình Long	Xã Tân Khai	0167 7 072 021	
04	D/c Trương Văn Thưa	Nguyên Phó Bí thư, Chủ tịch UBND huyện Hón Quản	Tân Hiệp		
05	D/c Nguyễn Hoàng Minh	Nguyên UVBTƯ, Phó Chủ tịch UBND huyện	Bình Long		
06	D/c Trương Văn Quang	Nguyên TVVHU, Chi huy trưởng BCH Quân sự huyện Bình Long	Xã Phước An	0168 7 118 870	
07	D/c Lê Minh Xước	Nguyên TVHU, Chi huy trưởng BCH QS huyện Bình Long; nguyên Giám đốc Công ty cao su Bình Long	Xã Thanh Bình	0913 937 272	
08	D/c Trần Văn Bự	Nguyên HUV, CN UBND HU Bình Long, Nguyên Bí thư Đảng ủy xã Tân Khai	Xã Minh Đức	0168 7 763 770	
09	D/c Nguyễn Hồng Hải	Nguyên Chi huy phó, BCH Quân sự huyện Bình Long	Xã Thanh Bình	0983 058 995	

10	Đ/c Nguyễn Đức Huân	Nguyễn Chi huy phó BCH Quận sự huyện I lớn Quận		
11	Đ/c Phạm Văn Luân	Nguyễn Bí thư Đảng ủy xã Minh Đức	Xã Minh Đức	0974 385 772
12	Đ/c Đỗ Thám	Nguyễn Giám đốc Bệnh viện Công ty cao su Bình Long	Xã Tân Lợi	
13	Đ/c Trần Minh Chí	Nguyễn Trưởng Ban Tổ chức chính quyền huyện Bình Long, nguyên Bí thư Đảng ủy xã Thanh Bình	Xã Thanh Bình	0163 3 315 475